Tu Đoàn Thừa Sai Các Thánh Tông Đồ

Cộng Đoàn Lời Chúa
Xóm 4, Nghi phú, Tp. Vinh, Việt nam
Tel. : (+84) 2383.517. 286 - Email: thuasaitongdo@gmail.com
Website: http://msavietnam.org

Ngày 03 tháng 6 năm 2018

THÔNG BÁO

Thánh Lễ Truyền Chức Phó Tế

Kính gửi: Quý Đức Cha, quý Cha, quý Tu sỹ nam nữ, Chủng sinh và toàn

thể cộng đồng dân Chúa!

Trong tâm tình tạ ơn Thiên Chúa, Tu Đoàn Thừa Sai Các Thánh Tông Đồ

vui mừng thông báo cho toàn thể mọi người được biết, vào lúc 7
h
30’ Chúa Nhật,

ngày 24 tháng 6 năm 2018, Đức Cha Christian Rodembourg, M.S.A., Giám mục

Giáo phận Saint-Hyacinthe, Quebec, Canada sẽ chủ sự Thánh lễ truyền chức Phó

tế cho quý thầy có tên sau đây:

Phêrô Nguyễn Văn Phong, M.S.A.

Gioan Baotixita Hồ Sỹ Vinh, M.S.A.

Xin quý Đức Cha, quý Cha và mọi người hiệp ý cầu nguyện cho quý thầy

được trung thành phụng sự Chúa và nhiệt tâm phục vụ Giáo Hội.

Hiệp nhất trong Chúa Kitô.

                                                                      Bề Trên Tổng Quyền

                                                                 (Đã ký)

Lm. Luis Luna Barrera, M.S.A.

mailto:thuasaitongdo@gmail.com
http://msavietnam.org/